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  naslfarda لغو اکران در برخی کشورها و عرضه 
بلیت در امارات؛

مورد عجیب »جاودانگان«!
کافه سینما: اکران فیلم تازه مارول، در 
بعضی کشورهای اسامی ممنوع شده است، 
اما در امارات بلیت‌اش عرضه می‌شود. فیلم 
»جاودانگان« با بازی آنجلینا جولی در تعدادی از 
کشورهای عربی از جمله عربستان و کویت ممنوع 
شد. فیلم »جاودانگان« محصول کمپانی مارول 
نخستین فیلم ابرقهرمانی مارول است که در آن 
همجنس‌گرایی نمایش داده می‌شود، پیش از 
اکرانش در تاریخ ۱۱ نوامبر در عربستان سعودی 
و چند کشور عربی دیگر حوزه خلیج‌فارس ممنوع 

اعلام شد.
 درباره مورد عجیب »جاودانگان«!

در جهان عرب، فیلم‌های حاوی مسائل 
جنسی، همجنس‌گرایی و مسائل مذهبی به 
طور معمول برای رعایت قوانین سانسور تدوین 
می‌شوند اما در این مورد، به نظر می‌رسد که 
دیزنی یا مایل نبوده یا اینکه نمی‌توانست با 
تدوین‌های درخواستی سانسورکنندگان، این 
فیلم را عرضه کند. »کلویی ژائو« کارگردان 
فیلم در چندین مصاحبه اعلام کرد از استودیوی 
مارول خواسته فیلم را با وجود بحث‌های 
همجنس‌گرایی تغییر ندهد.فیلم »جاودانگان« 
روز چهارشنبه ۴ نوامبر در چهارده بازار بین‌الملل 
از جمله کره‌جنوبی، فرانسه، آلمان و ایتالیا اکران 
خود را آغاز کرد. منابع معتبر اعام کرده‌اند 
وبسایت های مربوط به سینماهای کشورهای 
عربی که در رأسشان سینماهای زنجیره‌ای 
»VOX« قرار دارد، بلیت‌فروشی را در عربستان 
و کویت لغو کرده است و این فیلم را پخش 
نمی‌کنند با این حال بلیت‌های این فیلم در 
سینماهای زنجیره‌ای »VOX« امارات همچنان 

قابل خرید است.

هفت

دستاوردهای فرامرزی سینمای ایران ناتمام
جشنواره سینمای ایران در فرانسه آغاز به کار کرد؛

جشنواره سینمای ایران در فرانسه در سینمای الیزه 
شهر شانتی و با حضور شهردار این شهر آغاز به کار کرد. 
این جشنواره با حضور کریستف تاردیو دبیرکل گروه 
تلویزیون دولتی فرانسه و مدیرکل اسبق مرکز ملی 
سینمای فرانسه، مخاطبان و علاقه‌مندان فرانسوی 

و اهالی شانتی در سینمای الیزه این شهر افتتاح شد.
ایزابل ووجتوویز شهردار شانتی ضمن خوشامدگویی 
به میهمانان از طرف خود و مسئولان و نمایندگان این 
شهر گفت: از حضور کارگردانان ایرانی در این شهر 
احساس خوشبختی می‌کنم. سینمای ایران برای ما 
شناخته شده است و از برگزاری چنین جشنواره‌ای در 

شهرمان خوشحال هستیم.
تاردیو نیز گفت: سینمای ایران یک سینمای استثنایی 
است و همین که در شرایط تحریم‌ها توانسته 
موفقیت‌های زیادی در جشنواره‌های معتبر دنیا به 

دست آورد خیلی مهم است.
وی با تاکید بر استمرار برگزاری این جشنواره در 

سال‌های آتی افزود: هنر کارگردانان ایران در ساخت 
فیلم‌هایی با موضوع جنگ ایران و عراق، موضوعات 
خانوادگی بسیار قوی و استثنایی است و بنده به 

عنوان یکی از اعضای هئیت داوران که فیلم‌ها را دیدم، 
معتقدم کیفیت فیلم‌ها بسیار خوب بود.

جشنواره سینمای ایران در شانتی از ۱۳ تا ۱۶ آبان 

سال‌جاری در فرانسه به ابتکار مرکز »ایران و فرانسه« 
و با همکاری شهرداری شانتی، مجموعه کاخ اعظم 
این شهر، شهرداری سانلیس، دانشگاه سوربن فرانسه، 
بنیاد دومال، سینمای الیز و حمایت پنج موسسه 
هنری و شرکت سینمایی از ایران در راستای شناخت 
سینمای نوین و معرفی کارگردانان مستعد سینمای 
ایران در عرصه و در دو بخش رقابتی و غیررقابتی برگزار 

خواهد شد.
ابوالفضل جلیلی کارگردان و سینماگر )رئیس ایرانی 
هیئت داوران جشنواره(، فردریک بونو مدیر سینماتک 
فرانسه )رئیس فرانسوی هیئت داوران جشنواره(، 
سارا دِروا )سردبیر فیلم فرانسه(، کریستف تاردیو 
)دبیرکل گروه تلویزیون دولتی فرانسه و مدیرکل 
اسبق مرکز ملی سینمای فرانسه(، ماری ماسمونتی 
)تولید کننده سینما و رئیس اتحادیه تولید کنندگان 
مستقل سینمای فرانسه )هیئت داوران این جشنواره 

را تشکیل می‌دهند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

سفر بخیر آقای طراح
کافه سینما: کامبیز درمبخش هنرمند 
پیشکسوت کاریکاتور در سن ۷۹ سالگی به دلیل 
ابت لابه کرونا فوت کرد. کامبیز درمبخش که از 
چندی قبل درگیر بیماری کرونا شده بود، ۱۵ 
آبان ۱۴۰۰ در سن ۷۹ در بیمارستان آتیه تهران 
دارفانی را وداع گفت. کامبیز درم‌بخش )زاده ۸ 
خرداد ۱۳۲۱ در شیراز( طراح، کاریکاتوریست 
و گرافیست بود و برنده چندین جایزه بزرگ 
معتبر جهانی که تاکنون چندین نمایشگاه 
مستقل از آثارش در کشورهای مختلف جهان 

برگزار شده است.

 موسیقی متن فیلم »پوست« 
منتشر شد

ایسنا: موسیقی متن فیلم »پوست« ساخته بامداد 
افشار، برنده سیمرغ بلورین بهترین موسیقی از 
سی‌وهشتمین جشنواره فیلم فجر، هم‌زمان با اکران 
این فیلم منتشر شد و در سکوهای بین‌المللی عرضه 
موسیقی از جمله اسپاتیفای و آی‌تونز در گوش‌رس 
است. آلبوم موسیقی »پوست« به زودی و پس از 
دریافت مجوزهای لازم در سایت‌های داخلی نیز 
منتشر خواهد شد. موسیقی فیلم »پوست« تجربه‌ای 
است حاصل از تلفیق افسانه‌های ایرانی با موسیقی 
شمنی و موسیقی ترکمن و ساز و آواز عاشیق ولی 
عبدی. بامداد افشار به گفته خودش در تولید این اثر 
هم از نقاشی‌های محمد سیاه قلم الهام گرفته و هم 
مشاوره بهمن و بهرام آرک برایش راهگشا بوده است.

  تصاویر جدید 
از سریال طنز »خوشنام«

مهر: تهیه کننده سریال »خوشنام« از اضافه شدن 
بازیگران جدیدی چون رابعه مدنی، اکبر سنگی 
و ساناز سماواتی در این مجموعه طنز خبر داد. 
سریال طنز »خوشنام« به تهیه کنندگی احمد 
زالی و کارگردانی علیرضا نجف‌زاده این روزها در 
لوکیشن‌هایی چون قهوه‌خانه، گاراج، کارواش، 
بیمارستان و چندین لوکیشن خارجی در شرق 
تهران و سعادت‌آباد تصویربرداری‌اش را ادامه 
می‌دهد. فیلمنامه اولیه »خوشنام« که توسط 
محسن کیایی نگارش شده و فهیمه سلیمانی آن را 
برای گروه فیلم و سریال شبکه یک سیما می‌نویسد، 
همچنان تصویربرداری‌اش با بازیگران جدید ادامه 
دارد. احمد زالی، تهیه کننده این سریال تلویزیونی 
گفت: فیلمنامه کماکان درحال نگارش است و قطعاً 
با پیشرفت داستان بازیگران دیگری نیز به سریال ما 

اضافه خواهند شد. 
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»حرف‌های شبانه« در جشنواره ازمیر ترکیه»منصور« ۱۹ آبان به سینماها می‌آید
ایرنا: فیلم سینمایی »منصور« به کارگردانی سیاوش سرمدی از چهارشنبه ۱۹ آبان روی پرده سینماها می‌رود. فیلم سینمایی منصور به 
کارگردانی سیاوش سرمدی با محوریت مقطعی خاص از زندگی سردار شهید منصور ستاری از چهارشنبه ۱۹ آبان روانه پرده سینماهای 
سراسر کشور خواهد شد. منصور با نگاهی به بخش‌هایی از زندگی شهید ستاری و طراحی و تولید اولین جنگنده کاملًا ایرانی ساخته 
شده و در آن بخش‌های ناگفته‌ای از هشت سال دفاع مقدس روایت شده است. محسن قصابیان نقش شهید ستاری را در فیلم سینمایی 
منصور ایفا می‌کند و لیندا کیانی، حمیدرضا نعیمی، علیرضا زمانی‌نسب، سیدجواد هاشمی، مهدی کوشکی و قاسم زارع سایر بازیگران 
این فیلم هستند. فیلم سینمایی منصور محصول سازمان هنری رسانه‌ای »اوج« به تهیه‌کنندگی جلیل شعبانی و تولید شده در استودیو 

بادبان است و فیلمیران پخش این فیلم را برعهده دارد.

ایسنا: فیلم کوتاه »حرف‌های شبانه« در دومین حضور جهانی خود به بیست‌ودومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه ازمیر ترکیه 
راه یافت. فیلم کوتاه داستانی حرف‌های شبانه به نویسندگی و کارگردانی امید عبدالهی و تهیه کنندگی حسین کاکاوند در تازه‌ترین 
حضور جهانی خود به ترکیه می‌رود. جشنواره فیلم کوتاه ازمیر که از جشنواره‌های مورد تأیید آکادمی اسکار است، از یکم تا هفتم آذر در 
شهر ازمیر برگزار می‌شود و فیلم حرف‌های شبانه در بخش پانورامای این جشنواره معتبر به نمایش در می‌آید. حرف‌های شبانه پیش از 
این جشنواره، در نخستین حضور جهانی‌اش برای بخش مسابقه بین‌الملل شانزدهمین جشنواره بین‌المللی ساپورو ژاپن انتخاب شده 
بود که به زودی در این رویداد نیز به روی پرده خواهد رفت. هادی افتخارزاده و امیررضا رنجبران بازیگران این فیلم کوتاه هفده دقیقه‌ای 

هستند. همچنین پخش بین‌المللی آن نیز بر عهده کاکو فیلم است.

نشست صمیمانه نوجوانان با مدیران فرهنگی، 16 آبان ساعت 16 برگزار می‌شود؛

رنگ و بوی نوجوانی با مدیران فرهنگی در اصفهان

Naslefarda@gmail.com
ملودی دهانی / گروه ایران

 نشست صمیمانه نوجوانان با مدیران فرهنگی، روز 16 
آبان ساعت 16 به همت اداره امور فرهنگی سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان، در 

محل سالن کنفرانس کتابخانه مرکزی، با مدیران 
فرهنگی شهر برگزار می‌شود. سیدصالح خشوعی 
در این خصوص گفت: این نشست برای آشنایی هر 
چه بیشتر مدیران فرهنگی با مسائل و دغدغه‌های 
نوجوانان از زبان خود نوجوانان برگزار می‌شود. 

رئیس اداره فرهنگی سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری معتقد است یکی از مواردی که 
در مورد دوره نوجوانی حائز اهمیت است، احساس 
ارزشمندی و هویت در نوجوانان است. خشوعی 
در ادامه تصریح کرد: نوجوان باید احساس کند که 
دیده شده و حرف‌هایش نیز شنیده می‌شود، چرا که 
با وجود اختلاف نسلی، حضور نوجوانان و شنیدن 
دیدگاه‌ها و نظرات آن‌ها برای تصمیم‌گیری‌ها و 

اعمال سیاست‌ها در این حوزه ضروری است و این 
نشست‌ها قطعاً می‌تواند به ارتباط بدون واسطه بین 
سیاست‌گذاران فرهنگی و نوجوانان مؤثر باشد که 
در تلاش هستیم در این نشست‌ها در خدمت همه 
گروه‌های نوجوان با دیدگاه‌ها و سلایق مختلف باشیم. 
علاقه‌مندان جهت حضور در این نشست می‌توانند 
‌از طریق واتساپ شماره 09395113419 ثبت‌نام 

کنند.


